Приложение 3
к Порядку регистрации средства
массовой информации на территории
Донецкой Народной Республики
(пункт 9.2 раздела IX)

[bookmark: _GoBack]

Министерство информации
Донецкой Народной Республики

______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
(ФИО заявителя, адрес, телефон, e-mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат свидетельства о регистрации средства массовой информации.
Свидетельство о регистрации средства массовой информации: серия___________________,
№ ________________ , дата выдачи «________ »________________ 20_____ г.
Наименование средства массовой информации______________________________________
________________________________________________________________________________
Основания (причина) выдачи дубликата свидетельства_______________________________
________________________________________________________________________________

Приложение:

Учредитель
_______________________			________________		____________________
     (должность руководителя) 				(подпись) 			(ФИО)
(М.П.)

«______ »_____________ 20____ г.